HHKKKK  NNeewwss
北海道川崎建機株式会社

  Tel．011-377-4947  Fax．011-376-2325  www.hkwj.co.jp

2019年 10月 5日

問合せ先 営業統括部

NO.1912

札幌支店第２工場落成

１０月 4 日に札幌支店敷地内の展示場を新工場へ改築を進めて来ましたが、無事に落成修祓式を工事関

係者、当社関係者が参加し挙行する事が出来ました。 施工に係わった皆様には無事故・無災害での落

成に感謝申し上げます。

新工場により札幌地区のお客様に今まで以上の良いサービスを提供して参りますので、今後とも倍旧の

ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

設計・施工：藤山建設株式会社殿

以上

http://www.hkwj.co.jp/